

**Think Bubbles Holding  
ApS**  
Nygårdsvej 38  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 36908343

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jane Fogtmann Ibenholdt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Think Bubbles Holding ApS  
Nygårdsvej 38  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36908343  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jane Fogtmann Ibenholdt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i FF Holding, Tuse Næs ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 488 t.kr. mod sidste års overskud på 1.083 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.294)	(12)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.294)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		466.444	1.083
Andre finansielle indtægter		38.716	16
Andre finansielle omkostninger		(5.709)	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>488.157</b>	<b>1.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	250
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.244	156
Overført resultat		287.913	677
		<b>488.157</b>	<b>1.083</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.718.551	7.626
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>7.718.551</b>	<b>7.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.718.551</b>	<b>7.626</b>
Andre tilgodehavender		1.516.323	1.103
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.516.323</b>	<b>1.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.066</b>	<b>97</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.533.389</b>	<b>1.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.251.940</b>	<b>8.826</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.496	156
Overført overskud eller underskud		8.554.678	8.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	250
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.961.174</u></b>	<b><u>8.723</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		280.766	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>290.766</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>290.766</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.251.940</u></b>	<b><u>8.826</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	156.252	8.266.765	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	92.244	287.913	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>248.496</b>	<b>8.554.678</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.723.017
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				488.157
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.961.174</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.470.055
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.470.055</b>
Opskrivninger primo	156.252
Dagsværdireguleringer	92.244
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>248.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.718.551</b>
